
ACEPTA RENUNCIA VOLUNTAEaA DE 
DON NELSON ALEJANDRO CARVAJAL 
SALINAS. 

-------------------------------' 
INDEPENDENCIA( 7 MAY Z015 

DECRETO ALCALDICIO N° 7·76·/2015-
..... -- -

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto 
Alcaldicio N°177, de 21 de enero de 2015, que aprueba contrato a honorario, 
suscrito con fecha 19 de enero de 2015, la Providencia N°1474, de 19 de mayo 
de 2015 de Alcaldía; la renuncia voluntaria de don Nelson Alejandro Carvajal 
Salinas de 18 de mayo de 2015; y en uso de las facultades y atribuciones que 
me confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

ACEPTA, renuncia voluntaria de don NELSON 
ALEJANDRO CARVAJAL SALINAS, funcionario a Honorarios, cedula de 
Identidad N° , a contar del día 29 de mayo de 2015. 

ANÓTESE, 
TRANSCRÍBASE, a las Direcciones y 
corresponda, y hecho, ARCHÍVESE. 

COMUNÍQUESE, 
Departamentos Municipales 

A
··' ~ 

~ .. ' ,,. brrv.= 

y 

que 

--·Jfa-L irv.-
TRANSCRITO A: Siaper Contraloria - Alcaldía - Secretaria Municipal 
Administrador Municipal-Control - Jurídico Administración y Finanzas -Depto 
de Contabilidad- Personal (2) - Dideco -Interesado- Oficina de Partes. 

~DI 


